

# **New Invention ApS**

**CVR-nr. 28 88 41 68**

## **Årsrapport**

**1. juli 2013 - 30. juni 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2014.

---

Svend Rahbek Christensen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2013 - 30. juni 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	New Invention ApS Søbakken 12 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 28 88 41 68
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Svend Rahbek Christensen
<b>Revision</b>	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udvikling af nye produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -41.588 kr. mod -45.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, og forventer at fremtidige indtjening fra de udviklede aktiver eller supplerende kapitalindsud vil reetablere kapitalen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

---

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-47.864</b>	<b>-57.155</b>
1 Finansielle omkostninger	-7.248	-4.171
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.112</b>	<b>-61.326</b>
2 Skat af årets resultat	13.524	15.332
<b>Årets resultat</b>	<b>-41.588</b>	<b>-45.994</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-41.588	-45.994
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-41.588</b>	<b>-45.994</b>

**Balance 30. juni**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	28.856	15.332
Andre tilgodehavender	<u>3.112</u>	<u>7.589</u>
Tilgodehavender i alt	<u>31.968</u>	<u>22.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>31.968</u></b>	<b><u>22.921</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>31.968</u></b>	<b><u>22.921</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Selskabskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-341.114</u>	<u>-299.526</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-216.114</b></u>	<u><b>-174.526</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	3.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>243.082</u>	<u>194.447</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.082</u>	<u>197.447</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>248.082</b></u>	<u><b>197.447</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>31.968</b></u>	<u><b>22.921</b></u>
 <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>6 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>7.248</u>	<u>4.171</u>
	<b><u>7.248</u></b>	<b><u>4.171</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-13.524</u>	<u>-15.332</u>
	<b><u>-13.524</u></b>	<b><u>-15.332</u></b>
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-299.526	-253.532
Årets overførte resultat	<u>-41.588</u>	<u>-45.994</u>
	<b><u>-341.114</u></b>	<b><u>-299.526</u></b>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**6. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Airtec Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2014 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.